
Via Mastro Lavinio 5 - 00020
Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135
www.comunevivaroromano.it

E-MAIL vivaroromano@libero.it
PEC        vivaroromano@pec.it

C.F. 86001550580
P.IVA 02145891004

ORIGINALE

AREA TECNICA
Determina n. 25 del 18-12-2019

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME 28 ORE SETTIMANALI
DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CONTABILE CAT. D POSIZIONE ECONOMICA INIZIALE D1

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  diciotto  del mese di dicembre, nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Premesso che:
con delibera di Giunta Comunale è stato dato indirizzo al Responsabile dell'Area Tecnica di�
indire procedura amministrativa per assunzione a tempo indeterminato e part-time 28 ore
settimanali di un Istruttore Direttivo Contabile Cat. D Posizione Economica iniziale D1;
con propria nota è stata avviata la procedura di mobilità obbligatoria ai sensi dell'articolo 34�
bis del D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii. e che la stessa ha avuto esito negativo in quanto sono
trascorsi 45 giorni dall'invio senza riscontro da parte della Funzione Pubblica e degli altri
Enti competenti;
in aderenza alla normativa vigente non è stata espletata la procedura di mobilità volontaria�
ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001;
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana è stato pubblicato il bando di concorso�
con scadenza 12.12.2019;

Vista la delibera di Giunta Comunale, con la quale viene attribuita allo scrivente la competenza in
merito alla procedura del concorso a tempo indeterminato e part-time 28 ore settimanali di un
Istruttore Direttivo Contabile Cat. D Posizione Economica iniziale D1;
Considerato che la data di presentazione delle domande di partecipazione al concorso in
argomento è scaduta il 12.12.2019, come anche il termine dei cinque giorni successivi alla citata
scadenza, come da bando di concorso, per le domande inviate mediante R/R;
Ritenuto di dover procedere all'istruttoria delle domande pervenute per la partecipazione al
concorso in oggetto pari a 15 (quindici);
Viste le domande di concorso pervenute riepilogate nell’elenco posto in allegato “A” agli atti della
presente determina le cui domande sono tutte conformi al bando di concorso in oggetto e approvato
dallo scrivente;
Ritenuto di ammettere con riserva tutti candidati come da domande di concorso pervenute
riepilogate nell’elenco “A” alla presente determina;
Ritenuto di non pubblicare l'allegato "A" alla presente determina per la tutela alla privacy dei
candidati in esso riportati, il quale viene assunto al protocollo comunale al n. 2727 del 18.12.2019;
Visto il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

COMUNE DI VIVARO ROMANO

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE)



Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui1.
interamente riportate e trascritte;
Di ammettere con riserva tutti candidati come da domande di concorso pervenute riepilogate2.
nell’elenco “A” alla presente determina e aventi numero identificativo diverso dai candidati
sopra esclusi dalla procedura concorsuale;
Di non pubblicare l'allegato "A" alla presente determina per la tutela alla privacy dei3.
candidati in esso riportato, il quale viene assunto al protocollo comunale al n. 2727 del
18.12.2019;
Di pubblicare l'estratto con il solo nomi, cognome e data di nascita dei candidati ammessi per4.
motivi di trasparenza;
Di trasmettere la presente determina al Presidente della Commissione, nominata con5.
successivo provvedimento, per le azioni di competenza;
Di pubblicare la presente determina all'albo pretorio on-line e alla Sezione Trasparenza -6.
Bandi e Concorsi del Comune di Vivaro Romano.

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
 Stefano PETRUCCI



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Per il visto di regolarità contabile: esito FAVOREVOLE

Vivaro Romano, lì 18-12-19 Il Responsabile del Servizio Finanziario
 MOGLIONI Ernesto

N. 244 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal 19-12-2019 al

03-01-2020.

Vivaro Romano, 19-12-2019 Addetto alla Pubblicazione
 Stefano PETRUCCI


